
Wijkerstraatweg PP t.b.v. mobiel

pinapparaat

Nummer besluit: 13.006

Datum besluit: 11 maart 2013

Burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen;

gelet op het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer, het Reglement verkeersregels

en verkeerstekens 1990, artikel 18 lid 1 sub d van de Wegenverkeerswet en het mandaatbesluit van 10

januari 2012;

Overwegende dat:

- ten gevolge van nieuw beleid van de Rabobank het pinapparaat op de hoek Wijkerstraatweg/Strating-

plantsoen te Velsen-Noord is komen te vervallen;

- de Rabobank bezig is met de realisatie van een nieuwe pinvoorziening in genoemde omgeving;

- nog niet precies duidelijk is wanneer de voorziening gerealiseerd is;

- daarom op de parallelweg van de Wijkerstraatweg ter hoogte van huisnummer 185 ‘s vrijdags een

parkeerplaats is gereserveerd voor een tijdelijk mobiel pinapparaat;

- deze voorziening reeds vier maanden geleden is getroffen en daardoor de verplichting is ontstaan

daarvoor een verkeersbesluit te nemen;

- vanwege de beschikbaarheid het mobiele pinapparaat vanaf de maand juni op dinsdagen in plaats

van op vrijdagen wordt geplaatst;

- de politie positief adviseert aangaande het onderstaande besluit.

Besluiten:

-een parkeerplaats op de parallelweg van de Wijkerstraatweg, ter hoogte van nummer 185, formeel

aan te wijzen ten behoeve van een mobiel pinapparaat op dinsdagen vanaf 1-6-2013, tussen 8:30-20:00

uur, tot het moment van gereedkomen van de vaste pinvoorziening van Rabobank in Velsen-Noord,

door middel van het plaatsen van bord E04 met verklarend onderbord zoals bedoeld in artikel 24d van

het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990.

Burgemeester en wethouders van Velsen,

Namens deze,

J.Holleman

Afdelingsmanager Beleid & Voorbereiding

22 maart 2013Staatscourant 2013 nr. 80961

Nr. 8096

STAATSCOURANT 22 maart

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


